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Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

%) Responderatodos ~ i] Eliminar () No deseado Bloquear

RV: SOLICITUDES: NIT 811044612-9 FRUNET S.A. S - 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD -
RADICADO: 05360400300220120098100

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui - T VRN
Vie 19/03/2021 8:02
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui

SOLICITUDES 18032021.pdf
643 KB

Buenos dias reenvio memorial radicado 2012-00981, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

N FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

LDl e csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-11
t& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGUT ANTIOQUIA

De: PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ <abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com>
Enviado: jueves, 18 de marzo de 2021 17:51
Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SOLICITUDES: NIT 811044612-9 FRUNET S.A. S - 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD - RADICADO:

05360400300220120098100

Buenas tardes,
Adjunto memorial con solicitudes en formato .pdf con 14 folios.

iMuchas gracias por su atencion!

Atentamente,

PAMG.

PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ.

C.C. No. 43.756.588 de Envigado.
T.P. No. 118.827 del C.S.J.

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210405005.04
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SENOR

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ITAGUI

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO DEL BANCO COMERCIAL AV. VILLAS S. A. CONTRA

FRUNET S.A. S Y FRANCIA ELENA OSPINA RODRIGUEZ

rRAaDICADO:  05360400300220120098100

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO.
SOLICITUD OFICIAR A DECEVAL.
SOLICITAR OFICIAR A TRANSUNION Y DATACREDITO.
SOLICITUD OFICIAR A EPS.

PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Medellin,
identificada con C.C No. 43.756.588 de Envigado y portadora de tarjeta Profesional No.
118.827 del C. S de J, y con direccién electrénica, para asuntos judiciales: abogada-
paulaandreamaciasgomez@hotmail.com actuando en mi calidad de apoderada judicial del
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S. A. En el proceso de la referencia, en forma respetuosa
a través de este memorial me permito aportar y solicitar:

1. Me permito aportar liquidaciones de crédito debidamente actualizadas asi;

1.1.Crédito No. 1376756-2 Y 1416554-1, con la imputacion del abono que realizd
el Fondo Nacional de Garantias S.A, el cual obra en el plenario.
1.2.Crédito No. 1451219-8 Sin imputacion de abonos.

En consecuencia, solicito al sefior Juez proceder con el traslado de la liquidacion de crédito
actualizada y vencido el término del traslado proceder a su aprobacion.

2. Solicito al sefior Juez oficiar a TRANSUNION S. A. y DATACREDITO EXPERIAN,
con la finalidad de informar el detalle de los productos financieros que poseen
FRUNET S.A. S, identificado (s) con NIT No. 811044612-9 y FRANCIA ELENA
OSPINA RODRIGUEZ, identificado (s) con cédula de ciudadania No. 43832740 en
cualquier entidad del sector financiero.

Dicha solicitud se eleva a su despacho con base en el Articulo 43 numeral 4 del Cdadigo
General del Proceso, [...] El Juez también hara uso de este poder para identificar y ubicar
los bienes del ejecutado. (Negrilla fuera de texto)

3. Solicito se decrete el embargo y secuestro de las acciones desmaterializadas y los
rendimientos generados de las acciones que tenga registrado el demandado,
FRUNET S.A. S'Y FRANCIA ELENA OSPINA RODRIGUEZ, identificado (s) con NIT
y cédula de ciudadania No. 811044612-9 y 43832740 en DECEVAL. Acciones a
que tiene derecho la parte demandada, asi como los dividendos o participaciéon en
utilidades y demas beneficios a que tenga lugar, previendo al gerente o
administrador de la respectiva sociedad que a partir de su recibo, debera dar
cuenta al juzgado dentro de los tres dias siguientes, sobre la medida, consignando
a ordenes del mismo en la cuenta de depdsitos judiciales dichos dineros, so pena
de hacerse responsable de dichos valores y de incurrir en multa.

Carrera 52 Nro 50-25 Oficina 320 | Edificio Suramericano | Medellin Q
tabordamacias@une.net.com

3221518 - 3006165111 -
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4. Finalmente, de la manera mas respetuosa me permito manifestarle al despacho,
que el demandado sefior FRANCIA ELENA OSPINA RODRIGUEZ, identificado (s)
con cédula de ciudadania No. 43.832.740 aparece como cotizante ACTIVO en la
EPS EPS SURAMERICANA S.A., pero desconocemos la entidad a la cual se
encuentra vinculado laboralmente.

Teniendo en cuenta lo anterior y que dentro de éste proceso no existen medidas cautelares
que garanticen la recuperacion del crédito demandado y que el salario, al igual que los otros
bienes que se encuentren en cabeza de los deudores, es prenda general de los acreedores,
le solicito al sefior Juez, se sirva oficiar a la EPS EPS SURAMERICANA S.A, para que
informe a ésta Honorable Dependencia Judicial, los datos del empleador del cotizante aqui
ejecutado, quien se identifica con la cédula de ciudadania numero 43.832.740.

Dicha solicitud se eleva a su despacho con base en el Articulo 43 numeral 4 del Cédigo

General del Proceso, [...] El Juez también hara uso de este poder para identificar y ubicar
los bienes del ejecutado. (Negrilla fuera de texto)

B8 Procesos judiciales- L X | @

“ X @ aplicacion * @c¢
nes @ Descargar el instala. nir POF 5
e La salud Minsalud
es de todos
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES
Informacién de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud
Resultados de la consuita
Informacion Bésica del Afiliado :
TIPO DE IDENTIFICACION cC
NUMERO DE IDENTIFICACION 43832740
NOMBRES FRANCIA ELENA
APELLIDOS OSPINA RODRIGUEZ
FECHA DE NACIMIENTO e
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA

MUNICIPIO MEDELLIN

Datos de afiliacion :
ACTIVO EPS SURAMERICANA S.A. CONTRIBUTIVO | 11/10/1996 31/12/2999 | COTIZANTE
Fecha de impresion: | 03182021 172831 | Estacion de origen: | 192168701
Conectando 0 Ge la Resolucidn 4622 de 2016 i
= y 528p.m.
@ Lo O H *r M 8 @ @€ © & nﬂlﬂug.ﬂ 9/\6-“,[5’!5103/2021!3‘
Adjuntos:

- Adjunto captura de pantalla de la informacion contenida en la pagina web del
ADRES.
- Actualizacion de la liquidacion del crédito.

Del sefior Juez,

Atentamente,

P

PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ.
C. C. No. 43756.588 de Envigado.
T. P. No. 118.827 del C. S de la J.
Abogada Especialista en Legislacion Tributaria.
Conciliadora en Derecho-Cédigo No. 11390304
Carrera 52 No. 50 - 25 Oficina 320
Ed. Suramericano - Medellin

Carrera 52 Nro 50-25 Oficina 320 | Edificio Suramericano | Medellin @
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Teléfono. 3221518 Celular. 300 6 16 51 11 WhatsApp. 323 2 98 68 68
Direccion Electrénica para asuntos Judiciales: abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com

“Para ser grande hace falta 99% de talento, 99% de disciplina y 99% de trabajo”.
William Faulkner

Carrera 52 Nro 50-25 Oficina 320 | Edificio Suramericano | Medellin @
tabordamacias@une.net.com

3221518 - 3006165111 -
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Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO No. 1376756-2

Medellin, 18 de marzo de 2021
FRUNET S.A. S Y FRANCIA ELENA OSPINA RODRIGUEZ - RADICADO: 05360400300220120098100

‘Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 18-mar-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $4.877.074,00{Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | .o, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable CERIENES, CURES Capital Liquidable | dias Interesgs e.n,eSta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liguidacion Intereses Intereses
22-sep-12 | 30-sep-12 1,5 4.877.074,00 Valor \ Folio 0,00 4.877.074,00
22-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 4.877.074,00 9 33.572,56 33.572,56 4.910.646,56
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.877.074,00 30 112.051,00 145.623,56 5.022.697,56
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.877.074,00 30 112.051,00 257.674,56 5.134.748,56
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.877.074,00 30 112.051,00 369.725,56 5.246.799,56
1-ene-13 3l-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.877.074,00 30 111.385,73 481.111,28 5.358.185,28
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.877.074,00 30 111.385,73 592.497,01 5.469.571,01
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.877.074,00 30 111.385,73 703.882,73 5.580.956,73
1-abr-13 7-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 4.877.074,00 7 26.078,73 729.961,47 5.607.035,47
8-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 4.877.074,00 23 85.687,27 2.438.537,00 (1.622.888,26) 3.254.185,74
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.254.185,74 30 74.574,90 74.574,90 3.328.760,64
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.254.185,74 30 74.574,90 149.149,81 3.403.335,54
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.254.185,74 30 73.017,42 222.167,23 3.476.352,97
1l-ago-13 31l-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.254.185,74 30 73.017,42 295.184,65 3.549.370,39
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.254.185,74 30 73.017,42 368.202,08 3.622.387,81
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.254.185,74 30 71.451,88 439.653,95 3.693.839,69
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.254.185,74 30 71.451,88 511.105,83 3.765.291,57
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.254.185,74 30 71.451,88 582.557,71 3.836.743,45




1-ene-14
1-feb-14
1-mar-14
1-abr-14
1-may-14
1-jun-14
1-jul-14
1-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
1l-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
1-jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16
1-nov-16
1-dic-16
1-ene-17

31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-jun-14
31-jul-14
31l-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17

19,65%
19,65%
19,65%
19,63%
19,63%
19,63%
19,33%
19,33%
19,33%
19,17%
19,17%
19,17%
19,21%
19,21%
19,21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%

2,18%
2,18%
2,18%
2,17%
2,17%
2,17%
2,14%
2,14%
2,14%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,15%
2,15%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%

2,176%
2,176%
2,176%
2,174%
2,174%
2,174%
2,144%
2,144%
2,144%
2,129%
2,129%
2,129%
2,132%
2,132%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2,137%
2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%
2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%
2,438%

3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

70.810,54
70.810,54
70.810,54
70.746,34
70.746,34
70.746,34
69.781,57
69.781,57
69.781,57
69.265,77
69.265,77
69.265,77
69.394,80
69.394,80
69.394,80
69.910,38
69.910,38
69.910,38
69.556,01
69.556,01
69.556,01
69.781,57
69.781,57
69.781,57
70.906,83
70.906,83
70.906,83
73.654,10
73.654,10
73.654,10
76.187,49
76.187,49
76.187,49
78.230,37
78.230,37
78.230,37
79.324,71

653.368,25

724.178,80

794.989,34

865.735,68

936.482,01
1.007.228,35
1.077.009,92
1.146.791,49
1.216.573,06
1.285.838,83
1.355.104,59
1.424.370,36
1.493.765,16
1.563.159,96
1.632.554,76
1.702.465,14
1.772.375,53
1.842.285,91
1.911.841,93
1.981.397,94
2.050.953,95
2.120.735,52
2.190.517,09
2.260.298,67
2.331.205,50
2.402.112,33
2.473.019,16
2.546.673,26
2.620.327,35
2.693.981,45
2.770.168,94
2.846.356,43
2.922.543,92
3.000.774,29
3.079.004,67
3.157.235,04
3.236.559,75

3.907.553,99
3.978.364,53
4.049.175,08
4.119.921,41
4.190.667,75
4.261.414,08
4.331.195,66
4.400.977,23
4.470.758,80
4.540.024,56
4.609.290,33
4.678.556,10
4.747.950,90
4.817.345,70
4.886.740,50
4.956.650,88
5.026.561,26
5.096.471,65
5.166.027,66
5.235.583,68
5.305.139,69
5.374.921,26
5.444.702,83
5.514.484,40
5.585.391,23
5.656.298,06
5.727.204,89
5.800.858,99
5.874.513,09
5.948.167,19
6.024.354,68
6.100.542,17
6.176.729,66
6.254.960,03
6.333.190,40
6.411.420,78
6.490.745,48



1-feb-17
1-mar-17
1-abr-17
1-may-17
1-jun-17
1-jul-17
1-ago-17
1-sep-17
1-oct-17
1-nov-17
1-dic-17
1-ene-18
1-feb-18
1-mar-18
1-abr-18
1-may-18
1-jun-18
1-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18
1-ene-19
1-feb-19
1-mar-19
1-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20

28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31l-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20

22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%

2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%

2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,355%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2,277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%

3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74
3.254.185,74

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

79.324,71
79.324,71
79.293,50
79.293,50
79.293,50
78.199,05
78.199,05
76.628,66
75.587,73
74.986,77
74.384,62
74.130,73
75.145,03
74.098,98
73.463,24
73.335,93
72.826,16
72.027,92
71.740,04
71.323,72
70.746,34
70.296,50
70.006,96
69.233,50
70.971,01
69.910,38
69.749,36
69.813,78
69.684,92
69.620,48
69.749,36
69.749,36
69.039,83
68.813,71
68.425,70
67.972,39
68.910,64

3.315.884,46
3.395.209,16
3.474.502,66
3.553.796,16
3.633.089,65
3.711.288,70
3.789.487,75
3.866.116,41
3.941.704,14
4.016.690,91
4.091.075,53
4.165.206,26
4.240.351,29
4.314.450,27
4.387.913,50
4.461.249,43
4.534.075,59
4.606.103,51
4.677.843,54
4.749.167,26
4.819.913,60
4.890.210,09
4.960.217,05
5.029.450,55
5.100.421,56
5.170.331,94
5.240.081,30
5.309.895,08
5.379.580,00
5.449.200,48
5.518.949,83
5.588.699,19
5.657.739,02
5.726.552,73
5.794.978,44
5.862.950,83
5.931.861,47

6.570.070,19
6.649.394,90
6.728.688,39
6.807.981,89
6.887.275,39
6.965.474,44
7.043.673,48
7.120.302,14
7.195.889,87
7.270.876,64
7.345.261,27
7.419.391,99
7.494.537,03
7.568.636,00
7.642.099,24
7.715.435,17
7.788.261,32
7.860.289,24
7.932.029,28
8.003.353,00
8.074.099,33
8.144.395,83
8.214.402,79
8.283.636,29
8.354.607,29
8.424.517,67
8.494.267,03
8.564.080,81
8.633.765,74
8.703.386,21
8.773.135,57
8.842.884,93
8.911.924,75
8.980.738,47
9.049.164,17
9.117.136,56
9.186.047,20



1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.254.185,74 30 68.555,10 6.000.416,56 9.254.602,30
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.254.185,74 30 67.713,05 6.068.129,61 9.322.315,35
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.254.185,74 30 66.087,10 6.134.216,71 9.388.402,45
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.254.185,74 30 65.858,77 6.200.075,48 9.454.261,22
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.254.185,74 30 65.858,77 6.265.934,25 9.520.119,99
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.254.185,74 30 66.412,99 6.332.347,25 9.586.532,98
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.254.185,74 30 66.608,36 6.398.955,61 9.653.141,34
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.254.185,74 30 65.760,86 6.464.716,47 9.718.902,20
1-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 3.254.185,74 i 30 64.943,71 6.529.660,17 9.783.845,91
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 3.254.185,74 i 30 63.697,38 6.593.357,55 9.847.543,28
1-ene-21 3l-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 3.254.185,74 i 30 63.236,90 6.656.594,45 9.910.780,19
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 3.254.185,74 i 30 63.960,19 6.720.554,64 9.974.740,38
1-mar-21  18-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 3.254.185,74 1 18 38.119,80 6.758.674,45 10.012.860,18

7.574.323,18| 2.438.537,00] |  6.758.674,45] 10.012.860,18

Del sefior Juez,

Atentamente,

Pt

PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ.

C. C. No. 43'756.588 de Envigado.
T. P. No. 118.827 del C. SdelaJ.

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

3.254.185,74
6.758.674,45

10.012.860,18|




Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO No. 1416554-1

Medellin, 18 de marzo de 2021
FRUNET S.A. S Y FRANCIA ELENA OSPINA RODRIGUEZ - RADICADO: 05360400300220120098100

‘Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 18-mar-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $4.156.756,00Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | .o, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable CERIENES, CURES Capital Liquidable | dias Interesgs e.n,eSta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liguidacion Intereses Intereses
22-ago-12 | 3l-ago-12 1,5 4.156.756,00 Valor \ Folio 0,00 4.156.756,00
22-ago-12 3l-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 4.156.756,00 9 28.614,07 28.614,07 4.185.370,07
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 4.156.756,00 30 95.380,23 123.994,30 4.280.750,30
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.156.756,00 30 95.501,66 219.495,96 4.376.251,96
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.156.756,00 30 95.501,66 314.997,62 4.471.753,62
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 4.156.756,00 30 95.501,66 410.499,28 4.567.255,28
1-ene-13 3l-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.156.756,00 30 94.934,64 505.433,92 4.662.189,92
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.156.756,00 30 94.934,64 600.368,56 4.757.124,56
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 4.156.756,00 30 94.934,64 695.303,21 4.852.059,21
1-abr-13 7-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 4.156.756,00 7 22.227,04 717.530,25 4.874.286,25
8-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 4.156.756,00 23 73.031,71 2.078.378,00 (1.287.816,04) 2.868.939,96
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 2.868.939,96 30 65.746,38 65.746,38 2.934.686,34
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 2.868.939,96 30 65.746,38 131.492,76 3.000.432,72
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 2.868.939,96 30 64.373,28 195.866,03 3.064.806,00
1-ago-13 31l-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 2.868.939,96 30 64.373,28 260.239,31 3.129.179,27
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 2.868.939,96 30 64.373,28 324.612,59 3.193.552,55
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 2.868.939,96 30 62.993,07 387.605,66 3.256.545,62
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 2.868.939,96 30 62.993,07 450.598,73 3.319.538,69




1-dic-13
1-ene-14
1-feb-14
1-mar-14
1-abr-14
1-may-14
1-jun-14
1-jul-14
1l-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
1l-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
1-jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16
1-nov-16
1-dic-16

31-dic-13
31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-jun-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16

19,85%
19,65%
19,65%
19,65%
19,63%
19,63%
19,63%
19,33%
19,33%
19,33%
19,17%
19,17%
19,17%
19,21%
19,21%
19,21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%

2,20%
2,18%
2,18%
2,18%
2,17%
2,17%
2,17%
2,14%
2,14%
2,14%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,15%
2,15%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%

2,196%
2,176%
2,176%
2,176%
2,174%
2,174%
2,174%
2,144%
2,144%
2,144%
2,129%
2,129%
2,129%
2,132%
2,132%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2,137%
2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%
2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%

2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

62.993,07
62.427,66
62.427,66
62.427,66
62.371,05
62.371,05
62.371,05
61.520,50
61.520,50
61.520,50
61.065,76
61.065,76
61.065,76
61.179,52
61.179,52
61.179,52
61.634,06
61.634,06
61.634,06
61.321,65
61.321,65
61.321,65
61.520,50
61.520,50
61.520,50
62.512,55
62.512,55
62.512,55
64.934,58
64.934,58
64.934,58
67.168,06
67.168,06
67.168,06
68.969,09
68.969,09
68.969,09

513.591,80

576.019,46

638.447,12

700.874,78

763.245,83

825.616,88

887.987,93

949.508,43
1.011.028,93
1.072.549,44
1.133.615,20
1.194.680,96
1.255.746,72
1.316.926,23
1.378.105,75
1.439.285,27
1.500.919,33
1.562.553,40
1.624.187,46
1.685.509,11
1.746.830,76
1.808.152,41
1.869.672,91
1.931.193,41
1.992.713,91
2.055.226,45
2.117.739,00
2.180.251,55
2.245.186,13
2.310.120,71
2.375.055,29
2.442.223,35
2.509.391,41
2.576.559,46
2.645.528,56
2.714.497,65
2.783.466,75

3.382.531,76
3.444.959,42
3.507.387,08
3.569.814,74
3.632.185,79
3.694.556,84
3.756.927,90
3.818.448,40
3.879.968,90
3.941.489,40
4.002.555,16
4.063.620,92
4.124.686,68
4.185.866,20
4.247.045,72
4.308.225,23
4.369.859,30
4.431.493,36
4.493.127,43
4.554.449,07
4.615.770,72
4.677.092,37
4.738.612,87
4.800.133,37
4.861.653,87
4.924.166,42
4.986.678,97
5.049.191,51
5.114.126,09
5.179.060,67
5.243.995,26
5.311.163,31
5.378.331,37
5.445.499,43
5.514.468,52
5.583.437,62
5.652.406,71



1-ene-17
1-feb-17
1-mar-17
1-abr-17
1-may-17
1-jun-17
1-jul-17
1-ago-17
1-sep-17
1-oct-17
1-nov-17
1-dic-17
1-ene-18
1-feb-18
1-mar-18
1-abr-18
1-may-18
1-jun-18
1-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18
1-ene-19
1-feb-19
1-mar-19
1-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20

31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31l-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20

22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%

2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%

2,438%
2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,355%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2,277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%

2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96
2.868.939,96

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

69.933,88
69.933,88
69.933,88
69.906,36
69.906,36
69.906,36
68.941,48
68.941,48
67.557,00
66.639,30
66.109,49
65.578,62
65.354,78
66.249,01
65.326,79
64.766,31
64.654,08
64.204,66
63.500,92
63.247,11
62.880,08
62.371,05
61.974,47
61.719,21
61.037,31
62.569,12
61.634,06
61.492,10
61.548,90
61.435,30
61.378,48
61.492,10
61.492,10
60.866,57
60.667,22
60.325,15
59.925,50

2.853.400,62
2.923.334,50
2.993.268,38
3.063.174,74
3.133.081,10
3.202.987,46
3.271.928,94
3.340.870,41
3.408.427,41
3.475.066,71
3.541.176,20
3.606.754,82
3.672.109,60
3.738.358,62
3.803.685,41
3.868.451,72
3.933.105,80
3.997.310,45
4.060.811,37
4.124.058,48
4.186.938,57
4.249.309,62
4.311.284,08
4.373.003,29
4.434.040,60
4.496.609,73
4.558.243,79
4.619.735,89
4.681.284,79
4.742.720,09
4.804.098,56
4.865.590,67
4.927.082,77
4.987.949,33
5.048.616,56
5.108.941,71
5.168.867,21

5.722.340,59
5.792.274,46
5.862.208,34
5.932.114,70
6.002.021,06
6.071.927,42
6.140.868,90
6.209.810,38
6.277.367,38
6.344.006,67
6.410.116,16
6.475.694,78
6.541.049,57
6.607.298,58
6.672.625,37
6.737.391,68
6.802.045,76
6.866.250,42
6.929.751,33
6.992.998,45
7.055.878,53
7.118.249,58
7.180.224,05
7.241.943,25
7.302.980,57
7.365.549,69
7.427.183,76
7.488.675,86
7.550.224,75
7.611.660,05
7.673.038,53
7.734.530,63
7.796.022,73
7.856.889,30
7.917.556,52
7.977.881,67
8.037.807,17



1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 2.868.939,96 i 30 60.752,68 5.229.619,88 8.098.559,85
1-mar-20  31-mar-20 18,95%  2,11% 2,107% 2.868.939,96 i 30 60.439,22 5.290.059,10 8.158.999,07
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 2.868.939,96 i 30 59.696,86 5.349.755,97 8.218.695,93
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 2.868.939,96 i 30 58.263,40 5.408.019,37 8.276.959,33
1-jun-20 30un-20  18,12%  2,02% 2,024% 2.868.939,96 i 30 58.062,10 5.466.081,47 8.335.021,43
1-jul-20 31-jul-20  18,12%  2,02% 2,024% 2.868.939,96 i 30 58.062,10 5.524.143,57 8.393.083,53
1-ago-20 31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 2.868.939,96 i 30 58.550,71 5.582.694,28 8.451.634,24
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 2.868.939,96 i 30 58.722,95 5.641.417,23 8.510.357,19
1-oct-20 31-0ct-20  18,09%  2,02% 2,021% 2.868.939,96 i 30 57.975,78 5.699.393,01 8.568.332,97
1-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 2.868.939,96 i 30 57.255,37 5.756.648,37 8.625.588,34
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 2.868.939,96 i 30 56.156,58 5.812.804,96 8.681.744,92
1-ene-21 3l-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 2.868.939,96 i 30 55.750,62 5.868.555,58 8.737.495,54
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 2.868.939,96 i 30 56.388,28 5.924.943,86 8.793.883,82
1-mar-21  18-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 2.868.939,96 : 18 33.607,00 5.958.550,86 8.827.490,83

6.749.112,83| 2.078.378,00] | 5.958.550,86] 8.827.490,83|

SALDO DE CAPITAL 2.868.939,96

SALDO DE INTERESES 5.958.550,86

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl 8.827.490,83|

Del sefior Juez,

Atentamente,

Pt

PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ.

C. C. No. 43'756.588 de Envigado.
T. P. No. 118.827 del C. SdelaJ.




JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ITAGUI

FRUNET S.A. S Y FRANCIA ELENA OSPINA RODRIGUEZ - RADICADO:

LIQUIDACION DE CREDITO No. 1451219-8
Medellin, 18 de marzo de 2021

05360400300220120098100

Plazo TEA pactada, a mensual >>> \Plazo Hasta |:|
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 18-mar-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> 9.505.016,00 [Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | ., | Inserteen LIQUIDACION DEL CREDITO
Mensual esta columna
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable EERIELES, Capital liquidable | Dias Intereses
cuotas u otros
14-sep-12 | 30-sep-12 1,5 0,00 9.505.016,00 0,00
14-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 9.505.016,00; 17 123.590,29
l-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 9.505.016,00; 30 218.378,18
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 9.505.016,00; 30 218.378,18
1-dic-12  31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 9.505.016,00; 30 218.378,18
1l-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 9.505.016,00; 30 217.081,62
1-feb-13  28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 9.505.016,00; 30 217.081,62
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 9.505.016,00; 30 217.081,62
l-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 9.505.016,00; 30 217.822,74
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 9.505.016,00; 30 217.822,74
1-jun-13  30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 9.505.016,00; 30 217.822,74
1-jul-13  31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 9.505.016,00; 30 213.273,56
1l-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 9.505.016,00; 30 213.273,56
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 9.505.016,00; 30 213.273,56
l-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 9.505.016,00; 30 208.700,82
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 9.505.016,00; 30 208.700,82
1-dic-13  31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 9.505.016,00; 30 208.700,82
1l-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 9.505.016,00; 30 206.827,58
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 9.505.016,00; 30 206.827,58
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 9.505.016,00; 30 206.827,58
l-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 9.505.016,00; 30 206.640,03
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 9.505.016,00; 30 206.640,03
1-jun-14  30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 9.505.016,00; 30 206.640,03
1-jul-14  31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 9.505.016,00; 30 203.822,09
l-ago-14 31l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 9.505.016,00; 30 203.822,09
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 9.505.016,00; 30 203.822,09
l-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 9.505.016,00; 30 202.315,50
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 9.505.016,00; 30 202.315,50
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 9.505.016,00; 30 202.315,50
1l-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 9.505.016,00; 30 202.692,39
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 9.505.016,00; 30 202.692,39
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 9.505.016,00; 30 202.692,39
l-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 9.505.016,00; 30 204.198,34
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 9.505.016,00; 30 204.198,34
1-jun-15  30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 9.505.016,00; 30 204.198,34
1-jul-15  31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 9.505.016,00; 30 203.163,27
l-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 9.505.016,00; 30 203.163,27
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 9.505.016,00; 30 203.163,27
l-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 9.505.016,00; 30 203.822,09
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 9.505.016,00; 30 203.822,09
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 9.505.016,00; 30 203.822,09
l-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 9.505.016,00; 30 207.108,82
1-feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 9.505.016,00; 30 207.108,82
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 9.505.016,00; 30 207.108,82
l-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 9.505.016,00; 30 215.133,20
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 9.505.016,00; 30 215.133,20




14un-16 30-un-16  20,54%  2,26% 2,263% 9.505.016,00; 30 215.133,20
1ul-16  31-ul-16  21,34%  2,34% 2,341% 9.505.016,00; 30 222.532,87
1-ago-16 3l-ago-16  21,34%  2,34% 2,341% 9.505.016,00; 30 222.532,87
1-sep-16 30-sep-16  21,34%  2,34% 2,341% 9.505.016,00; 30 222.532,87
l-oct-16 3l-oct-16  21,99%  2,40% 2,404% 9.505.016,00; 30 228.499,85
1-nov-16 30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 9.505.016,00; 30 228.499,85
1-dic-16  31-dic-16  21,99%  2,40% 2,404% 9.505.016,00; 30 228.499,85
l-ene-17 3l-ene-17  22,34%  2,44% 2,438% 9.505.016,00; 30 231.696,25
1feb-17 28-feb-17  22,34%  2,44% 2,438% 9.505.016,00; 30 231.696,25
1-mar-17 31-mar-17  22,34%  2,44% 2,438% 9.505.016,00; 30 231.696,25
1-abr-17 30-abr-17  22,33%  2,44% 2,437% 9.505.016,00; 30 231.605,08
1-may-17 31-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 9.505.016,00; 30 231.605,08
14un-17 30-un-17  22,33%  2,44% 2,437% 9.505.016,00; 30 231.605,08
14ul-17  314ul-17  21,98%  2,40% 2,403% 9.505.016,00; 30 228.408,35
l-ago-17 3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 9.505.016,00; 30 228.408,35
1-sep-17 30-sep-17  21,48%  2,35% 2,355% 9.505.016,00; 30 223.821,47
l-oct-17 3l-oct-17  21,15%  2,32% 2,323% 9.505.016,00; 30 220.781,05
1-nov-17 30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 9.505.016,00; 30 219.025,75
1-dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29%  2,286% 9.505.016,00; 30 217.266,96
l-ene-18 3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 9.505.016,00; 30 216.525,36
1feb-18 28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 9.505.016,00; 30 219.488,01
1-mar-18 31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 9.505.016,00; 30 216.432,62
1-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 9.505.016,00; 30 214.575,72
1-may-18 31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 9.505.016,00; 30 214.203,87
14un-18 30-un-18  20,28%  2,24% 2,238% 9.505.016,00; 30 212.714,90
14ul-18  314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 9.505.016,00; 30 210.383,36
1-ago-18 3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 9.505.016,00; 30 209.542,49
1-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 9.505.016,00; 30 208.326,49
l-oct-18 3l-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 9.505.016,00; 30 206.640,03
1-nov-18 30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 9.505.016,00; 30 205.326,11
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 9.505.016,00; 30 204.480,42
l-ene-19 3l-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 9.505.016,00; 30 202.221,25
1feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 9.505.016,00; 30 207.296,26
1-mar-19 31-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 9.505.016,00; 30 204.198,34
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 9.505.016,00; 30 203.728,00
1-may-19 31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 9.505.016,00; 30 203.916,17
14un-19 30-un-19  19,30%  2,14% 2,141% 9.505.016,00; 30 203.539,80
14ul-19  314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 9.505.016,00; 30 203.351,56
1-ago-19 3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 9.505.016,00; 30 203.728,00
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 9.505.016,00; 30 203.728,00
l-oct-19 3l-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 9.505.016,00; 30 201.655,56
1-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 9.505.016,00; 30 200.995,12
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 9.505.016,00; 30 199.861,79
l-ene-20 3l-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 9.505.016,00; 30 198.537,73
1feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 9.505.016,00; 30 201.278,23
1-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 9.505.016,00; 30 200.239,73
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 9.505.016,00; 30 197.780,24
1-may-20 31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 9.505.016,00; 30 193.031,07
14un-20 30-un-20  18,12%  2,02% 2,024% 9.505.016,00i 30 192.364,15
14ul-20  314ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 9.505.016,00i 30 192.364,15
1-ago-20 31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 9.505.016,00; 30 193.982,95
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 9.505.016,00; 30 194.553,59
1-oct-20 3l-oct-20  18,09%  2,02% 2,021% 9.505.016,00; 30 192.078,16
1-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 9.505.016,00; 30 189.691,37
1-dic-20  31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 9.505.016,00i 30 186.051,03
l-ene-21 3l-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 9.505.016,00i 30 184.706,05
1feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 9.505.016,00; 30 186.818,67
1-mar-21 18-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 9.505.016,00; 18 111.342,55
Resultados >>]  9.505.016,00 |  21.388.923,99]

SALDO DE CAPITAL 9.505.016,00

SALDO DE INTERESES 21.388.923,99

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| $30.893.939,99|

Del sefior Juez,

Atentamente,

—_ -




PAMA, -

PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ.
C. C. No. 43'756.588 de Envigado.
T. P. No. 118.827 del C. SdelaJ.



